

Publicitātes atskaite par 2019.gadu

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.	" Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai visām paaudzēm Kārsavas novadā", Nr. 16- 01-AL34-A019.2201-000014
--	---

Jau divus gadus Goliševā, Mežvidos, Mērdzenē un Malnavā darbojas brīvdabas trenāžieri. Šajos pagastos kopā dzīvo 2910 iedzīvotāji, kuri labprāt izmanto iespēju fiziskās aktivitātes veikt brīvā dabā un regulāri rūpēties par savu veselību.

Šī projekta ietvaros novadā tika ierīkoti divi jauni bērnu rotaļu laukumi. Viens Kārsavas vidusskolas stadionā teritorijā un otrs Otrajos Mežvidos.

Kārsavas pilsētā dzīvo 280 bērni līdz 14 gadu vecumam, bet vasaras periodā bērnu skaits pieaug, jo pie vecvecākiem ciemojas mazbērni.

Bērni daudz brīvā laika pavada svaigā gaisā. Dodoties pastaigā pa pilsētu, viņu galamērķis ļoti bieži ir rotaļu laukums. Tur var šūpoties, slidināties no slidkalniņa, vizināties karuselī, spēlēt rotaļu mājiņā. Vecāki un vecvecāki savas atvases var uzraudzīt atpūšoties uz soliņiem.

Kārsavas rotaļu laukumā papildus ir uzstādīti virvju rotaļu laukuma 4 dažādi moduļi, kuri paredzēti bērniem līdz 14 gadu vecumam. Rotaļu laukums atrodas blakus Kārsavas vidusskolai un Kārsavas mūzikas un mākslas skolai.

Kārsavas vidusskolā 2019. gadā no 1. līdz 9. klasei mācījās 361 audzēknis, Kārsavas mākslas un mūzikas skolā mācījās 224 audzēkņi. Arī skolu audzēkņi savu brīvo laiku bieži pavada rotaļu laukumā. Vecāko klašu skolēni ir iemīļojuši virvju modeļus, īpaši līšanu caurulē. Otrajos Mežvidos bērnu rotaļu laukumā pieejamās aktivitātes izmanto 14 vietējie bērni un vasaras periodā 6 iebraucēji.

Sakārtotās teritorijas priecē mūsu bērnus un visus Kārsavas novada iedzīvotājus. Kārsavas novada pašvaldība rūpējas par labiekārtoto teritoriju uzturēšanu kārtībā.

2019. gadā no šī projekta ietvaros iegādāto un uzstādīto aprīkojumu izmantoja un guva labumu 1680 iedzīvotāji.



Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Vairāk informācijas un foto: <http://www.karsava.lv/>

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests